
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.04.201315.04.2013

15.4.2013 23:59:59 - 15.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174879032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Staňkov, Staňkov I Požár trávy při trati na ploše cca 10x10 metrů, ke škodě 
nedošlo.

15.4.2013 13:12:46

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, SŽDC Plzeň, Staňkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

174886032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Hostouň, Hostouň Hasiči zlikvidovali následky lehkého střetu dvou osobních 
aut. Provozní kapaliny z vozidel neunikly.

15.4.2013 15:19:45

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

174881032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova Hasiči otevřeli byt. Na zemi za dveřmi ležela nemocná 
majitelka bytu. Hasiči předali paní do péče lékařům.

15.4.2013 13:22:46

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174900032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Nýrsko Hasiči zlikvidovali skvrnu na silnici 3x8 metrů pomocí 
sorbentu.

15.4.2013 20:00:43

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

Plzeň-jihOkres

174873032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Za Výtopnou Vytékající voda ze zanesené kanalizace ohrožovala 
budovu skladu. Hasiči pročistili zanesenou kanalizaci 1C 
proudem. 

15.4.2013 10:34:06

Stanice Nepomuk Vodárenská pohotovostní služba

174899032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Honezovice, Hradišťany 24 Požár rodinného domku. Při příjezdu hasičů byla střecha 
zcela zachvácena plameny, propadly se krovy i stropy 
uvnitř budovy. Uvnitř se nikdo nenacházel, všichni 
obyvatelé stačili před ohněm utéct ven. O náhradní 
ubytování se postarali jejich příbuzní. Požár se rozšířil i na 
dvě vozidla, která byla zaparkovaná vedle technické části 
budovy. Čerpací stanoviště bylo zřízeno na nedalekém 
rybniku. Na likvidaci požáru hasiči použili 6 C proudů. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 600 tisíc, příčina je 
zatím neobjasněna.

15.4.2013 19:29:33

Stanice Stříbro, Holýšov PG+S, AMDS,SMS, Stanice Plzeň Košutka (L), Stod PG, AMDS, 
Honezovice ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-městoOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.4.2013 7:46 1 4Strana /



174854032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Na Belánce 2079/2 Požár odpadu v plastové poplelnici zlikvidovali hasiči 
vysokotlakým proudem, beze škody.

15.4.2013 1:11:34

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174874032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Palackého náměstí 359/1 DN 2xOA a 1xNA. Lehce zraněné osobě hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc. Z vozidel neunikly žádné provozní 
kapaliny, hasiči zklidili ze silnice rozbité sklo.

15.4.2013 11:26:18

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174877032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká Požár komunálního odpadu v plechovém odpadkovém koši 
zlikvidovali hasiči jednoduchými hasebními prostředky. Ke 
škodě nedošlo.

15.4.2013 12:37:50

Stanice Plzeň Střed

174878032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody Skvrnu od motorového oleje z nezjištěného vozidla hasiči 
zlikvidovali pomocí sorbentu.

15.4.2013 12:45:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

174880032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec 358/0 Při příjezdu hasičů na místo události byla dřevěná chatka 
na zděné podezdívce cca 4x10 metrů zcela zasažena 
požárem a hořelo cca 0,5 ha lesa. Hasiči nasadili veškeré 
síly a prostředky na to, aby se oheň nešířil dál do lesa. 
Požár hasiči zlikvidovali pomocí 4 C proudů - tři z cisterny - 
cca 200 metrů dlouhého hadicového vedení, jeden proud z 
potoka, na kterém bylo zřízeno čerpací stanoviště. Uvnitř 
chatky nebyl nikdo nalezen. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 400 tisíc korun. 

15.4.2013 13:13:43

Stanice Plzeň Slovany, Sedlec (PJ), Starý Plzenec PG,SMS,AMDS, Šťáhlavy AMDS, SMS, 
Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

174882032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Částkova Olejovou skvrnu hasiči zasypali sorbentem.15.4.2013 13:40:24

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

174885032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Chrást, Chrást Požár lesa - trávy a nízkého porostu stromů na ploše cca 
130 x 70 metrů. Čerpací stanoviště hasiči zřídili na řebe 
Berounce. Z důvodu toho, že se oheň rozšířil i ke kolejišti, 
byla zajištěna snížená rychlost projíždějících vlaků a 
nařízena zvuková signalizace. Příčina vzniku požáru je 
dosud neobjasněná, škody v šetření.

15.4.2013 15:09:49

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Dolany © (PS), AMDS, Chrást AMDS, ©, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

174895032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Studentská Hasiči zajistili místo dopravní nehody 2 osobních aut. Obě 
vozidla zůstala stát na kolech, všechny osoby se nacházely 
mimo auta. Jednu osobu odvezla na pozorování ZZS do 
nemocnice. Likvidační práce nebyly prováděny.

15.4.2013 18:18:29

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.4.2013 23:59:5915.4.2013 0:00:00

15.04.2013 - 15.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.4.2013 7:46 2 4Strana /



174898032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Manětínská 
1540/63

Dítě mělo zaklíněný kotník mezi přední vidlicí a předním 
kolem bicyklu. Hasiči nohu  vyprostili, předali ZZS. Na 
místo se dostavila matka.

15.4.2013 19:22:34

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

174901032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec 358 Dohašení ohnisek pod sutinami (požár chatky v plném 
rozsahu 15.4.2013 v 13:13 hod.) 

15.4.2013 23:32:10

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

174870032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zbůch, Červený Újezd, letiště Líně - areál VÚ 
4574

Jednotka z výškové techniky ořezala větve stromů hrozící 
pádem v areálu letiště Líně.

15.4.2013 9:06:33

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

174897032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Nádražní Požár suché trávy cca 10x5 metrů, ke škodě nedošlo.15.4.2013 18:55:09

SŽDC Plzeň, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

174894032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Volduchy, Volduchy 55/0 Požár suché trávy o rozloze cca 10x10 metrů, ke škodě 
nedošlo.

15.4.2013 17:18:46

Stanice Rokycany, Volduchy AMDS, SMS, © Policie ČR

TachovOkres

174887032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská Požár trávy 5x5 metrů zlikvidovali pracovníci firmy před 
příjezdem jednotky. Hasiči požářiště prolili důkladně vodou, 
aby nedošlo k znovurozhoření z případných skrytých 
ohnisek. Dohlídku nad požářištěm zajistili pracovníci firmy, 
ke škodě nedošlo. 

15.4.2013 16:12:15

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

1000

200

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.4.2013 23:59:5915.4.2013 0:00:00

15.04.2013 - 15.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.4.2013 7:46 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.4.2013 23:59:5915.4.2013 0:00:00

15.04.2013 - 15.04.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.4.2013 7:46 4 4Strana /


